PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 -15:11:00

2 ir Estado do Ceará O
Amxflnflf ' 2 _.

Governo Municipal de Araripez › ARARIPE
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9129/2025, 06 de fevereiro de 2925.

DIsPoE soBRE A NOMEAÇAO Do
SECRETARIO ADJUNTO DA sEcRETARIA DE

P U 3% A D O INFRAESTRUTURA E sERvIços URBANOS
Em_a.?¬_/_zL<1_{.1‹_z.K. Do MuNIcIP1o ARARIPE/CE E oA ouTRAs

Chefe de Gabmete PRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\-z legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o Sr. Denilson Teles de Oliveira, ,
, portador de CPF nfl ., RG nã

, residente e domiciliado em
, , , CEP , para exercer o

cargo de SECRETARIO ADJUNTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS URBANOS.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
kfi produzindo seus e-Feitos a data retroativa de 03 de fevereiro de

2625, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, G6 de -Fevereiro de 2025.
Í

fífv/ f ,f < W
 Faulino PereiraL¬j ¿‹</(/ `

Prefeito Municipal

Afpresente portaria é republicada en conforlidade con a Lei Geral de Protecão
de Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.c0m Código da Imagem; 54874